Tertia ps

Secundus

peccantibus in forma cum etiam peritos decipiat.
Et in peccantes in materia ille qui procedunt ex premissis valde probabilibus ad inferendum unum valde improbabile sunt acerrime ad solvendum. Sicut quoniam premissa non sunt multum probabilis: sed tamen aliquando probabilis et concludunt unum manifeste si non oratio est acris quod tunc oratio aliqua premissarum iterum: sed dubium est quod in summi debeat. Sed illa quae procedit ex valde improbabilibus facilius est ad solvendum: imo aliquando est digna despici si sit manifestissimum defectum quod non perveniat ex parte ordinatis premissarum. Ille orationes sunt difficiles ad solvendum de quibus dubium est an sint syllogisticae an non: et si sint syllogisticae dubium est in eis quae premissa debeat negari aut distingui. Tertia divisio est quod respondens aliquando solvit ad rem: et tunc recte solvit: aliquando vero solvit solum apparet: et tunc non recte solvit. Et sic patet quod ex quibus et quibus fiat pallogismus: et quod quod potest duci ad metas: et quod sunt viles sophisticatones: et quod solutio recta. Patuit in super in libro topicorum quod sunt syllogisticae dialecticae: et quod modus est respondens et opponens ut assequimur illi finem quod dicitur est in principio libri topicorum: et propter determinata in libro 8 pallogismus: nihil restat pertractandum. Tamen haec ars fuit inventa sic aliae artes. Nam sic in aliis artibus quae a primis inventio: ibi inventa fuerunt praevalentia fuerunt et tandem augmentum susceperunt: quod fuerunt inventa prima principia quae sunt optima et magna in virtute: sed sunt praevalentia in magnitudine et illa fuerunt difficilia: cum sit difficile ea applicare ad specialia

Elenchorum

vt ptz i rhetorica. T istas em inuenit pncipia
rhetorice z illis addidit aliq post eu venit tra
simach^o q etiam aliq addidit: post illu venit
theodor^o q pdict^o aliq addidit: z sic pnter co
sumata e rhetorica. Sz d hac arte an pbum
nihil erat traditu. Na lz aliqd d vna materia
est traditu z aliud de alia: no erat tm ad vna
arte redacta: sz erat sicut qdas regle sine ordi
ne sic mercenarij vendut res suas: z io illa tra
ditio erat facti: qz no erant nisi qda regle sine
demonstratōe tradit: sic si aliqs deat tradere
arte vt hoies no doleat pedes z tal no doceat
arte tutoria: sz dat mlros modos calciamtorz
pstantes a dolore pedu: ita penit^o silr erat d
regul^o hui^o art^o dat^o an pbum. Sz de rheto
ricis an rhetorica mlra erant inueta. De hac
aut arte qsi nihil. Ex q ptz q phus fuit inuen
tor hui^o scie z eam sufficient^o copleuit: qz bec
ars e tradita sic alie ad qs pficiendas fuerunt
ples coaditantes: z io dicit phus reliquū erit
oim vrm vl coz q audierint op^o omissis qde
art^o indulstone: inuetis aut multas hre gra
tel. Et sic e finis text^o abbreviati tot^o logices

Impressum Basilee Anno
ho nonagesimosecundo.

*Iste Liber est ~~vulgaris~~ vulgare
et Sebastiani Faber. fecit.*

quod sita forma nitatur hoc e omne illud de q affirmatur
 ad formale pt. ut si illud in se sit parat. ut puerus.
 alio qd dicitur qd dicitur qd alio in se parat.
 quod non effertur sicut h. effertur sicut aliquid
 subus naturalis qd quod dicitur sicut in dicitur quod
 h. sicut voluente
 effertur ut qd sicut qd alio
 qd qd aut off
 qd forma sicut qd ad sicut
 qd natura sicut qd sicut
 qd sicut naturalis in dicitur ad sicut

q d h. humanitas sicut
 dicitur qd h. sicut
 ut ad h. sicut sicut sicut
 ut ad h. sicut sicut sicut
 dicitur sicut sicut sicut
 h. humanitas sicut sicut sicut
 h. sicut sicut sicut sicut
 dicitur sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut

q d h. humanitas sicut
 dicitur qd h. sicut
 ut ad h. sicut sicut sicut
 ut ad h. sicut sicut sicut
 dicitur sicut sicut sicut
 h. humanitas sicut sicut sicut
 h. sicut sicut sicut sicut
 dicitur sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut

q d h. humanitas sicut
 dicitur qd h. sicut
 ut ad h. sicut sicut sicut
 ut ad h. sicut sicut sicut
 dicitur sicut sicut sicut
 h. humanitas sicut sicut sicut
 h. sicut sicut sicut sicut
 dicitur sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut

q d h. humanitas sicut
 dicitur qd h. sicut
 ut ad h. sicut sicut sicut
 ut ad h. sicut sicut sicut
 dicitur sicut sicut sicut
 h. humanitas sicut sicut sicut
 h. sicut sicut sicut sicut
 dicitur sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut

q d h. humanitas sicut
 dicitur qd h. sicut
 ut ad h. sicut sicut sicut
 ut ad h. sicut sicut sicut
 dicitur sicut sicut sicut
 h. humanitas sicut sicut sicut
 h. sicut sicut sicut sicut
 dicitur sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut

q d h. humanitas sicut
 dicitur qd h. sicut
 ut ad h. sicut sicut sicut
 ut ad h. sicut sicut sicut
 dicitur sicut sicut sicut
 h. humanitas sicut sicut sicut
 h. sicut sicut sicut sicut
 dicitur sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut

h. humanitas sicut
 dicitur qd h. sicut
 ut ad h. sicut sicut sicut
 ut ad h. sicut sicut sicut
 dicitur sicut sicut sicut
 h. humanitas sicut sicut sicut
 h. sicut sicut sicut sicut
 dicitur sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut

h. humanitas sicut
 dicitur qd h. sicut
 ut ad h. sicut sicut sicut
 ut ad h. sicut sicut sicut
 dicitur sicut sicut sicut
 h. humanitas sicut sicut sicut
 h. sicut sicut sicut sicut
 dicitur sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut

h. humanitas sicut
 dicitur qd h. sicut
 ut ad h. sicut sicut sicut
 ut ad h. sicut sicut sicut
 dicitur sicut sicut sicut
 h. humanitas sicut sicut sicut
 h. sicut sicut sicut sicut
 dicitur sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut

Handwritten text on a parchment label, likely a library or collection number:
No. 100
1492